Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

136.07

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

850.46

0.00

850.46

136.07

Total 986.53

NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 53/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFO:
uXQI0LFhTf8l3oTwB7lwTL8Omv21 JXwWB9XRQLXAd7c7Da|o05oGNXO6GvVw4qUNcopeVsKXqVB*h9EH95g0a5IJRJnSIHmmzlBAf7WC1hQaGgWGwl(qlTeUGw3H0Y6r8IXlOI9tpJp4ooKd5*IwcrFfc48Qd34mpp9vZUVJ